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
obwieszczeń, zgodnie z art. 49 § 1 k.p.a.

 Akta sprawy do wglądu znajdują się w Wydziale Infrastruktury 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie (pl. Bankowy 3/5, 00-950
Warszawa, pokój POK nr 7, w godzinach przyjęć interesantów: poniedziałki 
13-16; czwartki 8-12).

WI-II.7820.3.10.2018.MP



Nr oferty: 
3135/1821/OGS

Rodzaj działki budowlana

Kształt prostokąt
28 m x 36 m

Dojazd utwardzony

Kontakt 22 730 33 43

Nr oferty: 
1805/1821/ODS

Rok budowy 1960

Stan: do remontu

Typ domu wolnostojący

Pow. działki 700 m2

Kontakt 22 730 33 43

Nr oferty: 
3118/1821/OGS

Rodzaj działki budowlana

Kształt prostokąt
35 m x 66 m

Dojazd utwardzony

Kontakt 22 730 33 40

Nr oferty: 
1366/1821/ODS

Rok budowy 1985

Stan: dobry

Typ domu pół bliźniaka

Pow. działki 500 m2

Kontakt 22 730 33 43

Nr oferty: 
1737/1821/ODS

Rok budowy: 1973

Stan: do remontu

Typ domu wolnostojący

Pow. działki 1045 m2

Kontakt 22 730 33 40
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CHCESZ SZYBKO I DOBRZE SPRZEDAĆ
MIESZKANIE, DOM, DZIAŁKĘ? 22 730-33-40/43

O F E R T Y   G O D N E   P O L E C E N I A

Grodzisk Mazowiecki

4 pok., 100 m2

Dom na sprzedaż

489 000 PLN

Dom na sprzedaż

415 000 PLN

Piastów

2 pok., 80 m2

Nr oferty: 
1829/1821/ODS

Rok budowy: 1960

Stan: dobry

Typ domu pół bliźniaka

Pow. działki 310 m2

Kontakt 22 730 33 40

Dom na sprzedaż

485 000 PLN

Pruszków, Żbików

5 pok., 120 m2

Dom na sprzedaż

310 000 PLN

Brwinów, Parzniew

3 pok., 100 m2

Działka na sprzedaż

299 000 PLN

Nadarzyn, Rozalin

2500 m2

Działka na sprzedaż

288 000 PLN
Nadarzyn, Wolica

1100 m2

Nr oferty: 
3125/1821/OGS

Rodzaj działki budowlana

Kształt prostokąt
15 m x 57 m

Dojazd utwardzony

Kontakt 22 730 33 40

Działka na sprzedaż

410 000 PLN

Podkowa Leśna

860 m2

Nr oferty: 
3122/1821/OGS

Rodzaj działki budowlana

Kształt kwadrat
30 m x 30 m

Dojazd polna droga

Kontakt 22 730 33 43

Działka na sprzedaż

410 000 PLN

Brwinów, Kanie

900 m2

Nr oferty: 
1734/1821/ODS

Rok budowy: 1991

Stan: dobry

Typ domu wolnostojący

Pow. działki 750 m2

Kontakt 22 730 33 43

Dom na sprzedaż

549 000 PLN

Grodzisk Mazowiecki

5 pok., 150 m2

Mieszkanie na sprzedaż

295 000 PLN

Pruszków

2 pok., 40 m2

Nr oferty: 
3770/1821/OMS

Rok budowy: 1994

Stan: dobry

Piętro: 4

Typ kuchni: widna

Kontakt 22 730 33 43

Mieszkanie na sprzedaż

380 000 PLN

Pruszków

4 pok., 65 m2

Nr oferty: 
3769/1821/OMS

Rok budowy: 1960

Stan: bardzo dobry

Piętro: 2

Typ kuchni: widna

Kontakt 22 730 33 40

Mieszkanie na sprzedaż

310 000 PLN

Warszawa - Praga

1 pok., 35 m2

Nr oferty: 
3717/1821/OMS

Rok budowy: 1996

Stan: bardzo dobry

Piętro: 4

Typ kuchni: oddzielna

Kontakt 22 730 33 40

Nr oferty: 
3771/1821/OMS

Rok budowy: 2012

Stan: bardzo dobry

Piętro: parter

Typ kuchni: widna

Kontakt 22 730 33 43

Nr oferty: 
3759/1821/OMS

Rok budowy: 1981

Stan: do remontu

Piętro: 11

Typ kuchni: widna

Kontakt 22 730 33 40

Mieszkanie na sprzedaż

499 000 PLN

Pruszków, Parzniew

3 pok., 71 m2

Mieszkanie na sprzedaż

250 000 PLN

Pruszków

2 pok., 47 m2

Nr oferty: 
3507/1821/OMS

Rok budowy: 1997

Stan: drobny 
remont

Piętro: 4

Typ kuchni: widna

Kontakt 22 730 33 43

Mieszkanie na sprzedaż

389 000 PLN

Pruszków

3 pok., 62 m2
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